

CLAUDIA SUSANA RODRIGUEZ LEAL
CALLE AV VIENA SUR 1229
BUENA VISTA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88120
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 38746561
RFC: ROLC840301BV5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 04/Febrero/2026 al 05/Marzo/2026
Fecha de corte	05/Marzo/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1171875761	072 821 01171875761 8	\$4,153.81	\$3,827.03
TOTAL			\$4,153.81	\$3,827.03

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 4,153.81
+ Total de depósitos	\$ 20,005.98
- Total de retiros	\$ 20,329.28
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 3.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.48
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,827.03
Saldo disponible al día*	\$ 3,792.03

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,361.52
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$35.00
TOTAL	\$35.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,930.74-
Compras en comercios	\$ 13,925.54-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,856.28-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 3.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$4,153.81)



DEPÓSITOS	\$20,005.98
RETIROS	\$20,329.28
COMISIONES	\$3.00
OTROS CARGOS	\$.48
SALDO FINAL	\$3,827.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	SALDO ANTERIOR			4,153.81
04-FEB-26	TULOTERO MEXICO CP RFC:TME 16062728A		400.00	3,753.81
06-FEB-26	PAYPAL *UNITEDPARCE MONEDA ORIGEN: 402.60 MXN USD : 404.61 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182671560652 FECHA Y HORA AUT: 260203 0632		404.61	3,349.20
06-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		300.00	3,049.20
06-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		710.50	2,338.70
06-FEB-26	TULOTERO MEXICO RFC:TME 16062728A		200.00	2,138.70
06-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		504.00	1,634.70
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671571109 con tu cuenta ***5761 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 04:54 hrs. - N08502		100.00	1,534.70
09-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		109.50	1,425.20
09-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA RFC:CFV 1507215E7		316.00	1,109.20
09-FEB-26	SUBWAY53257 RFC:GMU 210118N79		98.00	1,011.20
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671288468 con tu cuenta ***5761 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:12 hrs. - N08502		100.00	911.20
10-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		44.98	866.22
11-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		788.00	78.22
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 1051327803	500.00		578.22
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660023546387 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Chu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carrito de claudia CVE RASTREO: 38432P01202602114966547810 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:40:53		500.00	78.22
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1171863151 Isaías	140.00		218.22
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	9,600.00		9,818.22
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165773624899 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Rebec (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134977059161 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:10:00		3,000.00	6,818.22
14-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		530.74	6,287.48
16-FEB-26	OXO GAS CARRIZO RFC:SGM 950714DC2		600.00	5,687.48
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		615.00	5,072.48
16-FEB-26	F AHORRO LRMS MEDICO E RFC:CFE 110121742		121.50	4,950.98
16-FEB-26	TULOTERO MEXICO CP RFC:TME 16062728A		250.00	4,700.98
16-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA RFC:CFV 1507215E7		417.00	4,283.98
16-FEB-26	STR*ELTIMONLIBRERIA CO RFC:SPM 1410037E8		470.00	3,813.98
16-FEB-26	H E B SA DE CV RFC:SIH 9511279T7		1,017.74	2,796.24
16-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		176.00	2,620.24
16-FEB-26	H E B SA DE CV RFC:SIH 9511279T7		3.68	2,616.56
18-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		55.00	2,561.56
19-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671571109 con tu cuenta ***5761 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 15:43 hrs. - N08502		100.00	2,461.56
20-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		809.04	1,652.52
23-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		38.00	1,614.52
23-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		34.00	1,580.52
23-FEB-26	GOOGLEPLAY YOUTUBE RFC:EME 1409305E4		199.00	1,381.52
24-FEB-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		65.00	1,316.52
24-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		141.00	1,175.52
24-FEB-26	MBAN01002602240082390438 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:49:35 DEL CLIENTE SERGIO ANDRES OLIVARES GARCIA DE LA CLABE 012821015177089608 CON RFC OIG5710916V91 CONCEPTO: pastel REFERENCIA: 2102260 CVE RAST: MBAN01002602240082390438	100.00		1,275.52
25-FEB-26	Google Weverse Connec MONEDA ORIGEN: 46.00 MXN USD : 46.23 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26022311852544 FECHA Y HORA AUT: 260223 0157		46.23	1,229.29
25-FEB-26	PASTELERIA LAREDO 3 RFC:GDS 200123I55		665.00	564.29
26-FEB-26	ROUX COCINAMOS X TI 1 RFC:HEHV7611025X0		320.00	244.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPÓSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	ORG SALUD D WEB SERV4 RFC:SDI 121109B14		50.00	194.29
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	9,600.00		9,794.29
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671571109 con tu cuenta ***5761 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:35 hrs. - N08502		100.00	9,694.29
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **5761 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:39 hrs. El identificador de tu operacion es EA333C2775FAC65D y tu folio es 005628. - N11045		1,000.00	8,694.29
28-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV COMAPA DE NUEVO 0000000000000000000000000000000000001723320 AL RFC CMA930425IZ2 RAS 38436061260532027118 FAC 027118		473.00	8,221.29
28-FEB-26	DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP		3.00	8,218.29
28-FEB-26	IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP		0.48	8,217.81
02-MAR-26	PAYPAL *SPOTIFY*P3FCD94 MONEDA ORIGEN: 69.00 MXN USD : 69.35 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182671560652 FECHA Y HORA AUT: 260226 0936		69.35	8,148.46
02-MAR-26	VIKI.COM MONEDA ORIGEN: 9.99 USD USD : 9.99 TIPO CAMBIO : 17.3053 FECHA Y HORA AUT: 2602282021960652 FECHA Y HORA AUT: 260226 0936		172.88	7,975.58
02-MAR-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		109.00	7,866.58
02-MAR-26	OXXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		37.00	7,829.58
02-MAR-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		479.00	7,350.58
02-MAR-26	TULOTERO MEXICO CP RFC:TME 16062728A		350.00	7,000.58
02-MAR-26	H E B SA DE CV RFC:SIH 9511279T7		1,422.19	5,578.39
02-MAR-26	DEV. H E B SA DE CV RFC: SIH 9511279T7	65.98		5,644.37
03-MAR-26	TULOTERO MEXICO CP RFC:TME 16062728A		300.00	5,344.37
03-MAR-26	PAY PAL*WEVERSESHOP RFC:OPM 150323DI1		1,017.34	4,327.03
04-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260304 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821655109809515, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rebeca Leal CVE RASTREO: 3843CP06202603045044881284 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 11:03:18		500.00	3,827.03

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1171875761 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 78308282-B557-41D9-ABDD-3F3E809AEE87**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-06T01:36:31**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-03-05**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

Bfx2rA8e6lireH7645oWbUWKXLrwJZbmhq53GDxfJAHFDVGLd/uQhFr/xLr0WiuTKUOMoV18XThcTKATkgGRxyK+W/c5b/mHTnSftOnjcwohMTehSsayD4jg9mSdAxUfkk9NSYTJhaGzD+zA+OxTf2aTvKwNhQdaTCl/4jOZNeIPax6iKNOU2l6o6Cric9/H0IY8K2PPUhgHHUGnmClGxk+J0/SI8j+gAu+ub6J3WXNRUGjV8HnjYSSCv2GetiV1hDjOuKs6tU87iTUS8tdhtb32iYiIDY/OL1I7JoH6PqgHkjb5QmfsKQIRLbUh57x8GJ2QmVW8Shp49sZMiGb0jw==

Sello del SAT:

nXP7WmQb7yKstAQEOjE6PM8I90JM+o6fgxzoaEGXrRDI3gcMIALqDxNVgWDbmJ781/hapbRgP5iBbESC/wmu2bUi9f1dZN1U4WPIkHvZBtmw/QK1YRpGTEhKlel4zzHSYwfkxtKMfPZA/nbkn2p7ieKUarJM6mOagKyWZxd6GBqrQV5ScgZ/xSJUQQX4HjF4f6SBBeuGMqnzSsqGNFBuoHlUpPK8LouVgumHRd9pbw1TAsmXCGWwrG4lpYMOOrfCkS+sol9WQrCvhlEsQMQ7YqUVzW0J0qQ4XQ5yqNUgcFFszZhY4pwAe8027kYxK+tGSRx/TWI9Sw5l/wKDF8yRA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|78308282-B557-41D9-ABDD-3F3E809AEE87|2026-03-06T01:36:31|DCD090706E42||Bfx2rA8e6lireH7645oWbUWKXLrwJZbmhq53GDxfJAHFDVGLd/uQhFr/xLr0WiuTKUOMoV18XThcTKATkgGRxyK+W/c5b/mHTnSftOnjcwohMTehSsayD4jg9mSdAxUfkk9NSYTJhaGzD+zA+OxTf2aTvKwNhQdaTCl/4jOZNeIPax6iKNOU2l6o6Cric9/H0IY8K2PPUhgHHUGnmClGxk+J0/SI8j+gAu+ub6J3WXNRUGjV8HnjYSSCv2GetiV1hDjOuKs6tU87iTUS8tdhtb32iYiIDY/OL1I7JoH6PqgHkjb5QmfsKQIRLbUh57x8GJ2QmVW8Shp49sZMiGb0jw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** TRES PESOS 48/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88120**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI